



		Processo SGPe:		31242/2021						
Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico UDESC SRP 1088/2020 - Aquisição de divisórias, vidros, cortinas e similares – Campus I, CERES, CESFI e CEAVI		Banco: Banco do Brasil -		Autorização de Fornecimento nº: 70/2022						
		Agência: 2638-7		Vigência da AF: 31/12/2022						
		Conta: 34071-5		Endereço: Rua João Gualberto de Oliveira, 200						
				Fone: (48) 3343-0002						
Fornecedor: ELFORT IMPORTAÇÃO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI		CEP: 88.106-535		Bairro: Picadas do Norte						
CNPJ/CPF: 09.213.849/0001-18		Município: São José		UF: SC						
				e-mail: elfortimportadora@hotmail.com						
Lote	Item	Especificação	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total
2	9	Porta de abrir eixo vertical, 90X210cm em painéis divisórias, cor a definir. Com miolo em colméia e estrutura em aço com pintura em epóxi na cor preta, bege ou branca, completa (com maçaneta, chave e dobradiças). Compatíveis com as divisórias existentes. Instalada. COD NUC 07626-0-008	Eucutex/Vertical	Peça	30	30	2	R\$ 343,94		R\$ 687,88
2	12	Ferro acústico constituído de fibra lã de vidro, revestido na face aparente com PVC, com 20mm de espessura total e 80kg/m³ de densidade. Placas de 1250mmx625mm. 35m² com superfície enrugada e 525m² com superfície lisa. Remover o forro anterior e instalar o novo. Inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação. Modelo de referência: Forrovid Boreal Isover. Instalado. COD NUC 03541-6-008	Isover	m²	30	30	24	R\$ 140,75		R\$ 3.378,00
2	15	Serviço de desmontagem de divisórias em painéis com espessura de 35 mm, miolo em colméia, estrutura em aço ou alumínio. COD NUC 50073 0 001	Serviço próprio	m²	30	30	50	R\$ 9,00		R\$ 450,00
2	16	Serviço de montagem de divisórias em painéis com espessura de 35 mm, miolo em colméia, estrutura em aço ou alumínio. COD NUC 50073 0 001	Serviço próprio	m²	30	30	50	R\$ 9,00		R\$ 450,00

ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL):					Total AF:	R\$ 4.965,88
<p>A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF.</p> <p>Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.</p>					Und. Orcam.	N. Empenho
					Sub Ação	Elemento
					Fonte	Valor
					450022-1	000496
					11038	339030.24
					450022-1	000497
					11038	339039-16
						100
						4.065,88
						900,00
Local de entrega: ESAG/UDESC - Horário: 13h às 19h (agendar previamente por e-mail)					Observações:1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.	
Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001						
Fiscal de Contrato: Marco Antônio Dibe Laureano - Telefone: (48) 3664-8258						
email: cseg.esag@udesc.br						

Florianópolis,

Everton L. P. de Lorenzi Cancellier
 Diretor Geral - ESAG
 Matrícula 395.153-7



Assinaturas do documento



Código para verificação: **5MY3N2T1**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



ARNALDO JOSE DE LIMA (CPF: 537.XXX.619-XX) em 01/02/2022 às 14:57:45

Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:43:28 e válido até 30/03/2118 - 12:43:28.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMzEyNDJfMzEzMjJfMjAyMV81TVkzTjJUMQ==> ou o site

<https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00031242/2021** e o código **5MY3N2T1** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.